РЕШЕНИЕ

по итогам расширенного заседания

Совета Общественной палаты Ульяновской области

г. Ульяновск

19 апреля 2018 г.

Присутствовали члены Совета и профильных комиссий Общественной

палаты Ульяновской области: Аряпов М.Р., Дронов В.А., Дубаева Д.С.,

Жибитенко В.Я., Ильина С.Н., Кузьмин С.И., Левитас Л.М., Малинин В.Ф.,

Малышева Е.Н., Сидоров В.В., Слюсаренко Г.И., Сороцкий Л.Б., Тамарова Н.Н.,

Хайров Р.И., Чепухин А.В., Янушкявичюс Р.Р., Ярош В.Ф., Ярушкина Н.Г.

На основании статьи 3 Закона Ульяновской области от 23.12.2016г. 202-ЗО

«Об Общественной палате Ульяновской области», согласно статье 21 Регламента

Общественной палаты Ульяновской области в ходе заслушивания отчѐта о

деятельности Первого заместителя Председателя Правительства Ульяновской

области Тюрина А.С. и заместителя Председателя Правительства Ульяновской

области Колесовой С.Н. члены Общественной палаты Ульяновской области

РЕШИЛИ:

1. Признать деятельность Первого заместителя Председателя Правительства

Ульяновской области Тюрина Андрея Сергеевича в 2017 году

удовлетворительной.

Проголосовали: «за» – единогласно.

2. Признать деятельность заместителя Председателя Правительства

Ульяновской области Колесовой Светланы Николаевной в 2017 году

удовлетворительной.

Проголосовали: «за» - 13 чел., «против» - 3 чел., «воздержались» - 2 чел.

3. Полученные ответы на вопросы членам Правительства Ульяновской

области размещать на сайте Общественной палаты Ульяновской области.

Председатель Общественной

палаты Ульяновской области

А.В. Чепухин